Shogeria "A.D.PASCUCCI CAFFE' " sh pk DURRES
Pasqyra ¢ Performancis
Pasqyra ¢ & Ardhurate dbe Shpensime pér vitin e mloyllur mé 31 Dlyjetor 2016
(Formati 1 - Shpenzimet e shirytezimit e Klasifiluara sipas natyrés)

Nr Pérshkrimi i elementéve Viti 2016 Viti 2015

1 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 544,770,174 375,504,414
2 Ndryshimi n¢ inventarin ¢ produkteve té gattshme dhe prodhimit né proces

3 Puna e kryer nga njiésia ekonomike dhe ¢ kapitalizuar

4 Téardhura t€ tjera té shfrytézimit 9,921,505 5,571,604

5 Lénda ¢ paré dhe materiale té konsumueshme

S.1.Lénda e paré dhe materiale t¢ konsumueshme (325,548,165) (250,802,713)

5.2.1¢ tjera shpenzime (9,414.,035) (8,471,307)
6 Shpenzime té personclit

6.1.Paga dhe shpérblime (41,496,048) (22,068,834)

6.2.Shpenzime té sigurimeve shogérore/shindeisore (paragitur vecmas nga s (5,802,462) (3,188,478)

shpenzimet pr pensione

7 Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi (43,201,579) (31,227.449)
9 Shpenzime té tjera shfrytézimi (22,789,780) (13,624,504)
10 Fitimi (humbja) nga veprimtarite ¢ shfrytezimit 106,439,610 51,692,733

11 Te ardhura t€ tjera

11.1. T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa plesémarrése
(paragitur vegmas 1¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

11.2. T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pfesé e aktiveve
afatgjata (paragitur vegmas nga 16 ardhurat nga njésité ekonomike brenda
grupit)

11.3. Interesa t¢ arkétueshém dhe t¢ ardhura té tjera t¢ ngjashme
(paragitur vecmas 1¢ ardhurat nga njésité e Yera brenda grupit)

12 Zhvlertsimi iaktiveve financiare dhe investimeve financiare t&
mbajtura si aktive afatshkurtra

13 Shpenzime financiare

13.1, Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

(8,549,072) (9,258,660)
13.2. Shpenzime té tjera financiare 3,912,155 5,204,192
14 Pjesa e fitimit’/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi /Humbja para tatimit 101,802,693 47,638,265

15 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -
15.1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (15,456,926) (7.354.481)
13.2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
15.3. Pjesa e tatim fitimit t¢ plesémarrjeve

16 Fitimi /Humbja e vitit 86,345,767 40,283,784
17 Fitimi/Humbja pér
Pronarét e njésisé ekonomike 86,345,767 40,283,784

Interesat jo kontrolluese

Pasqyra ¢ té ardhurave Gjithépérfshirise

Nr Pershkrimi i clementéve

1 Fitimi/Humbja e vitit 86,345,767 40,283,784

2 Tt ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: -
2.1. Diferencat (+/-) nga pérkthimi { monedhés né veprimtari ¢ huaja -
2.2. Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale -
2.3. Diferencat (+/-) nga rivierdsimi i aktivet [inanciare t& mbajtura pér shitje -
2.4. Pjesa ¢ 1& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet -
Totali i té ardhurave t€ tjera gjithéperfshirése pér vitin - -

3 Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 86,345,767 40,283,784

4 Totali I t& ardhurave gjithépérfshirise pér:
Pronaret e njésickonomike méme 86,345,767 40,283,784

Interesa jo-kontrolluese 3\




